162162
ZESTAWY
PODŁĄCZEŃ
I ZAWORY
ZESTAWY PODŁĄCZEŃ
 3/4” Eurocone
-  do ściany 164
-  do podłogi 166

 Siła dokręcania:
patrz strona 172
 Przykład zamówienia
 Uzupełnij kod zamówienia zestawu podłą-
czeń kodem złącz zaciskowych w zależności
od materiału i średnicy rurki.  Koszt złącz wli-
czony jest w cenę zestawu.
kod zestawu podłączeń kod złącz zaciskowych
COLO. HBSW. JW. 4. 112
DSRWRD
JW DW
23-24
DCJC MA
PRZEGLĄD GŁOWIC
jaga Low-H2O EnergySavers   |   165
 Głowica zdalna lub siłownik termiczny
 Złącza zaciskowe
3/4” Eurocone
Zawór  Jaga Crossflow Eurocone
Przykład: głowica zdalna
Jaga Danfoss
 set
111
 Kv max.  0.6
Głowica €
COLO.VBCW.RD.4... RD  134,10
COLO.VBCW.RW.4... RW  129,70
COLO.VBCW.DS.4... DS  107,00
COLO.VBCW.24.4... 24 (24 VDC)  87,90
COLO.VBCW.23.4... 23 (230 VAC)  87,90
uzupełnij kodem złącz
 W przypadku zamówienia tego zestawu
niepotrzebne są otwory na głowicę w
obudowie grzejnika: dodaj do kodu grzejnika
/00. Pasuje również do grzejników “Do
zabudowy”.
 Nie pasuje do Mini H 008 i H 013 .
5 33.3
3.5
A
rmiczny
 POD OBUDOWĄ Z ZAWORAMI JAGA DWURUROWE
 Zawór odcinający prosty 3/4” Eurocone
 Złącza zaciskowe 3/4” Eurocone
 Zawór termostatyczny Jaga Eurocone
Głowica
termostatyczna
wg wyboru
 set
222
 Kv max.  0.6
Głowica €
COLO.JF2.JW.4... JW  59,40
COLO.JF2.DC.4... DC  79,70
COLO.JF2.DW.4... DW  69,00
COLO.JF2.JC.4... JC  69,00
uzupełnij kodem złącz
Nie pasuje do Mini z nóżkami stałymi
H 6.5 cm.
5
13
 PONIŻEJ OBUDOWY GRZEJNIKA Z ZAWOREM JAGA H  JEDNO I DWURUROWE
Rysunek z wymiarami  str.  172
Ustawienie 1-rur.  str.  172
Opory hydrauliczne  str.  180
 ZESTAWY PODŁĄCZEŃ DO PODŁOGI  3/4” EUROCONE
 Głowica w dolnej części obudowy
 Złącza zaciskowe

 Siła dokręcania:
patrz strona 172
Przykład zamówienia
 Uzupełnij kod zamówienia zestawu podłą-
czeń kodem złącz zaciskowych w zależności
od materiału i średnicy rurki.  Koszt złącz wli-
czony jest w cenę zestawu.
kod zestawu podłączeń kod złącz zaciskowych
COLO. HBSF. JW. 4. 112
DSRWRD
JW DW
23-24
DCJC MA
PRZEGLĄD GŁOWIC
 Głowica w dolnej części obudowy
 Złącza zaciskowe
3/4” Eurocone
Zawór  Jaga Crossflow Eurocone
Głowica
termostatyczna
wg wyboru
 set
102
 Kv max.  0.6
Głowica €
COLO.HBCF.JW.4... JW  67,90
COLO.HBCF.DC.4... DC  88,00
COLO.HBCF.DW.4... DW  77,40
COLO.HBCF.JC.4... JC  77,40
uzupełnij kodem złącz
Nie pasuje do Mini z nóżkami stałymi
H 6.5 cm oraz Mini H 008.
5 33.3
7.5
5.2
max. 8.2
A
 Głowica zdalna lub siłownik termiczny
 Złącza zaciskowe
3/4” Eurocone
Zawór  Jaga Crossflow Eurocone
Przykład: głowica zdalna
Jaga Danfoss
 set
112
 Kv max.  0.6
Głowica €
COLO.VBCF.RD.4... RD  134,10
COLO.VBCF.RW.4... RW  129,70
COLO.VBCF.DS.4... DS  107,00
COLO.VBCF.24.4... 24 (24 VDC)  87,90
COLO.VBCF.23.4... 23 (230 VAC)  87,90
uzupełnij kodem złącz
 W przypadku zamówienia tego zestawu
niepotrzebne są otwory na głowicę w
obudowie grzejnika: dodaj do kodu grzejnika
/00. Pasuje również do grzejników “Do
zabudowy”.
 Nie pasuje do Mini z nóżkami stałymi
H 6.5 cm oraz Mini H 008 i H 013
5 33.3
5.2
A